机电与模具工程学院

关于2016-2017学年第一学期国家职业技能鉴定考试工种报名的通知
各班级：
为做好2016年下半年本校学生的国家职业资格鉴定工作，现将有关机电与模具工程学院工种报名事项通知如下：
     一、报名对象
 全体符合报名条件的在校生
二、鉴定工种及报名事项
	职业技能鉴定项目
	报名日期
	考试日期
	收费标准
	报考条件

	数控车工高级
	2016.11.14－2016.11.16
	2016年12月
	￥275
	已通过中级工的同学方可报相应工种的高级工

	数控铣工高级
	2016.11.14－2016.11.16
	2016年12月
	￥350

	数控车工中级
	2016.11.14－2016.11.16
	2016年12月
	￥245

	数控铣工中级
	2016.11.14－2016.11.16
	2016年12月
	￥320

	机械CAD中级绘图员（AUTOCAD）
	2016.11.14－2016.11.16
	2016年12月
	￥170

	模具设计师中级
	2016.11.14－2016.11.16
	2016年12月
	￥200

	模具设计师高级
	2016.11.14－2016.11.16
	2016年12月
	￥200
	已通过中级工的同学方可报相应工种的高级工

	UG
	2016.11.14－2016.11.16
	2016年12月
	￥90

	CREO
	2016.11.14－2016.11.16
	2016年12月
	￥90

注：补考费减半。
三、报名及缴费方法
1.报名方法：
各班级集中报名，各工种分别制作“报名表格”（格式见附件），按学号依次填写，表格以excel电子文档（.xls文件）形式发邮件至496217792@qq.com，电话89188321。注意若不以附件的正确格式报名（excel电子版形式），则报名无效。
2.核对签字：
报名结束后学院会发放报名校对表至各班，各班以此仔细核对本班学生基本信息，个人核对并签名。
3.缴费方法：
各班认真核对报名信息，核对无误后签名，再持已经签好名的报名校对表，以班级为单位集中收费。其中，数控车工高级、数控铣工高级、数控车工中级、数控铣工中级、机械CAD中级绘图员（AUTOCAD）、模具设计师中级、模具设计师高级的考证费上缴学校财务处，UG、CREO的考证费直接上缴考证认定中心，具体收费地点到时通知。
4.上交照片
申请鉴定的人员需上交本人一张二寸近期免冠照片（照片背面写上姓名、鉴定职业及身份证号，姓名要与身份证相符，如果报名几个工种就要交几张照片）到所在班长处,班长收齐后请按学号依次排列，按工种统一归类，统一上交学院办公室实训楼1227。
四、注意事项
     1.各班集中报名，本班报名信息汇总后，以excel电子文档（.xls文件）形式上交；
     2.上交的二寸照请按学号依次排列，以班级为单位统一上交学院办公室；
 3.根据台州市职业技能鉴定中心的要求，考高级工的同学原则上应持有中级工证书；
4.非本专业的学生需经系部审核后方可报考；
5.考前培训由二级学院根据报名情况另定；
6.若某一工种报名人数小于10人，则不开考。
                                      台州科技职业学院机电与模具工程学院
2016年11月14日
3